100AOVIOHOG — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG NOAU HIKP®V OVTOTATWV

WINDKRAFT ENEPIFEIAKH MONOMPOZQMH A.E A.®.M. : 800393470 dopoloyiko £10¢G : 2022 nepi6dou ( 01/01/2022 -

Mepiouoiaka oToixeia
Mayia

Meiov: AnooBeopeva
Meiov: AnopeIwPEVa

AnoBpara

AnaiTnoeig

MpokaTaBoAec & €00da €I0NPAKTE
Aoina

2ZUVOoAo evepynTIKOU

KaBapn 6€on kal UNOXPEWOEIG
Kepahaia kal anoBepatikd
MakponpOBECHEG UNOXPEWTEIC
BpaxunpdBeopEG UNOXPEWTEIG

31/12/2022) - E.M.H.: 119921501000

NMood o POVAJEC EUP®

2UvoAo kaBapiic B£01I¢ KAl UNOXPEWOTEWV

KatdoTraon AnoTeAeoUAT®V yid NoAU HIKPEG ovTOTNTEG TNG 31/12/2022

1.330,12

2022

12.566,58

0,00

11.236,46

171.922,40
0,00
198.011,17

381.170,03

(46.835,94)
0,00
428.005,97

381.170,03

935,78

2021

2.172,23

935,78

1.236,45

36.201,55
0,00
193.697,90

231.135,90

(41.266,17)
0,00
272.402,07

231.135,90

WINDKRAFT ENEPIFEIAKH MONOMPOZQMH A.E A.®.M. : 800393470 ®opoloyiko €106 : 2022 ngpi6dou ( 01/01/2022 -

KUkAog epyaciov (kadapog)

31/12/2022) - 'E.M.H.: 119921501000

ANOOBECEIC EVOWUATWV Nayiwv Kal aUAwV oToIXEIwv

Mapoxeg os epyalopevous
Aoina ouvnen £0oda
Noina £€o0da kai {NUIEG
Aoina £€ooda Kai KEpdN

Tokol kal ouvaen kovduhia (kabapod nocod)

AnoTéAecpa nNpo Popwv
®dpol

AnoTéAeopa NEPIOSOU PETA ano POpoug

AGHNA 31/08/2023

H AIAXEIPIZTHZ
AINTOBOH POAQ

2022

0,00
(394,34)
(22.276,31)
2,91
(12.522,03)
29.620,00
0,00

(5.569,77)
0,00

(5.569,77)

2021
0,00
(71,76)
(5.691,80)
0,09
(14.145,75)
0,00
0,00

(19.909,22)
0,00

(19.909,22)




